重大校发〔2021〕83号

学校各单位：

为贯彻落实《普通高等学校辅导员队伍建设规定》（教育部

43号令），根据《重庆大学辅导员队伍建设办法》（重大委〔2021〕

34 号），学校按照师生比不低于 1:200 的比例，结合各学院及本

科生院实际情况，设置专职辅导员岗不低于 242个，形成了《重

庆大学辅导员定岗定编方案》。方案经校长办公会 2021 年第 17

次会议审议通过，现印发给你们，请遵照执行。

各学院及本科生院要根据学校定岗定编方案及相关要求做

好辅导员选拔配备工作，如有调整及时报学工部审批备案。自

2021年 9月起，超出定岗定编方案的兼职辅导员特殊岗位绩效由

有关单位负责发放。

特此通知

重 庆 大 学

                         2021年 7月 19日

- 3 -

附件

序号 学院名称
至少应配备

专职辅导员编制数

至少应配备兼职辅导员

编制数 其中教师编制数

1 本科生院 19（含弘深学院 2 人） 28 9

2 外国语学院 2 6 2

3 艺术学院 4 5 2

4 体育学院 2 0 0

5 美视电影学院 2 11 4

6 博雅学院 1 2 1

7 公共管理学院 5 15 5

8 经济与工商管理学院 6 40 13

9 新闻学院 3 0 0

10 法学院 3 8 3

11 马克思主义学院 1 0 0

12 数学与统计学院 4 1 0

13 物理学院 3 1 0

14 化学化工学院 4 6 2

15 生命科学学院 2 0 0

16 机械与运载工程学院 11 21 7

- 4 -

序号 学院名称
至少应配备

专职辅导员编制数

至少应配备兼职辅导员

编制数 其中教师编制数

17 电气工程学院 5 19 6

18 能源与动力工程学院 3 9 3

19 资源与安全学院 5 0 0

20 材料科学与工程学院 7 11 4

21 航空航天学院 3 0 0

22
重庆大学-辛辛那提大学

联合学院
2 1 0

23 建筑城规学院 5 17 6

24 土木工程学院 8 20 7

25 环境与生态学院 5 6 2

26 管理科学与房地产学院 5 17 6

27 光电工程学院 5 4 1

28 微电子与通信工程学院 4 9 3

29 计算机学院 4 11 4

30 自动化学院 4 9 3

31 大数据与软件学院 4 3 1

32 医学院 1 0 0

33 药学院 2 0 0

34 生物工程学院 3 5 2

合计 147 285 96

- 5 -

重庆大学校长办公室                      2021年 7月 19日印发

		www.bjca.org.cn
	2021-07-20T16:57:54+0800
	BJ
	ePolicy